BS 18 LTX BL Q 1 (602359840) Batteridriven borrskruvdragare
18V; metaBOX 145 L

Best.nr 602359840
EAN 4061792188129

Alternativ bild

e Borstlos borrskruvdragare med maximal effekt for de tuffaste anvandningarna

e Metabo Quick-system: Snabbt byte av snabbchuck, bitshallare, vinkeladapater och andra verktyg for flexibelt arbete

e Inkopplingsbar pulsfunktion for urskruvning av hart sittande skruvar samt borrning pa glatta ytor

e Spindel med magnetisk innersexkant for skruvdragarbits for arbete utan snabbchuck

Precision Stop: Elektronisk vridmomentskoppling med 6kad precision for exakt arbete med bra kansla

Variabelt varvtal, hoger/-vanstergang och snabbstopp for ett stort anvandningsomrade i tra och metall

Overbelastningsskydd: skyddar motorn mot éverhettning

Eurospannhals (@ 43 mm) for mangsidig anvandning

e Elektronisk sakerhetsavstangning: ingen kick-back-effekt om skivan blockeras - fér hogt anvandarskydd

¢ Inbyggd LED-arbetslampa med efterbelysningsfunktion for optimal ljusstyrka i arbetsomradet

e Med praktisk balteskrok och bitsférvaring, fasts antingen till hoger eller vanster

e Manga marken, ett batterisystem: denna produkt kan kombineras med alla 18 V-batteripaket och laddare fran CAS-
markena: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniska specifikationer

Karakteristika

Typ av batteripaket
Batterispanning

Max. vridmoment mjukt
pulsmoment

Max. vridmoment hart
Installbart vridmoment
Borr-@, stal

Borr-@ mjukt tra
tomgangsvarvtal
borrchuckens spannvidd
diameter fasthals

Vikt utan batteripaket
Vikt med batteripaket

Vibration

Borrning i metall
Matosakerhet K
Bulleremission
ljudtrycksniva
Ljudeffektsniva (LwA)
Matosakerhet K

Leveransomfattning

Snabborrchuckar
snabbitshallare

Extrahandtag

Balteskrok och bitsférvaring

metaBOX 145 L

LiIiPOWER
18V

65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
13 mm

68 mm
0-550/0-2000/min
1.5-13 mm
43 mm

1.7 kg
2.1kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)
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